
Josef Kedroníček (carnage.cz) 01.06.24 17:32:14

pc.sat.servis@email.cz
773485883

PEDÁLY THRUSTMASTER T.FLIGHT RUDDER

Cena celkem: 2 549 Kč
 (bez DPH: 2 107 Kč)
Běžná cena: 2 804 Kč
Ušetříte: 255 Kč
Kód zboží: VOLTHR0027
Part No.: 2960764
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

THRUSTMASTER T.Flight Rudder

Tato pedálová sada je určena pro používání spolu s leteckými simulátory pro všechny typy letů, jako jsou například
vzdušný boj, vesmírné adventury, civilní lety apod. Jedná se o první pedály se systémem S. M. A. R. T., který se skládá ze
čtyř posuvných kolejnic vytvořených z kvalitního hliníku a samo-centrovací osy pedálů, pro dokonalou rovnováhu mezi
hladkostí a odporem k opětovnému vycentrování. Sada má ergonomický design, který vám umožní položit celou nohu na
pedál, a to díky opěrce na patu, která je zároveň i odnímatelná. Po odstranění opěrky paty můžete ovládat pedály pomocí
bříšek prstů nohy a s patou na podlaze. Velikost pedálu je 25 cm (tedy až velikost bot 45).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: PlayStation 4, PC

Počet pedálů: 2


